מי השתייה

בשנת 2022

מקורות חברת מים בע"מ )להלן: "מקורות"( מתכבדת להציג את הדו"ח השנתי המפרט את

איכות המים שסופקה בשנת 2022, בהתאם לתקנה

30 )א( לתקנות בריאות העם )איכותם התברואית של מי-שתיה ומיתקני מי שתיה(, התשע"ג-

1 . 2013 )להלן: "תקנות מי השתייה"(

המונחים המופיעים בדו"ח הינם בהתאם להגדרתם בתקנות מי השתייה1